

    






    





    


        
            
     
          
               
                    
                         
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                              
                              
                              
                              
                              
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
                         
               

          

          
                               
              
 Vítejte v NetWings
Prohlédněte si nabídku našich služeb a objevte inspirativní řešení šitá na míru.
Mám zájem


              

 Sítě
Jsme specialisté na spolehlivý provoz sítí a serverů. Poskytneme Vám technickou podporu, zoptimalizujeme stávající stav a zajistíme servis i obnovu hardware a software.
Mám zájem


              

 CRM, ERP
Vytvoříme Vám informační systém na míru. Naše technologie CRM pro řízení vztahů se zákazníky i ERP pro řízení firemní činnosti zefektivní Vaše podnikové procesy a zvýší jejich bezpečnost.
Mám zájem


              

 Mobilní aplikace
Stále více uživatelů přichází na web či e-shop z mobilního zařízení. Jděte s dobou a přizpůsobte se svým klientům. Pomůžeme Vám vymyslet a vytvořit mobilní aplikaci podle představ.
Mám zájem


              

 Fotoslužby
Nápaditá a kvalitní fotografie prodává. Nepodceňujte proto její sílu a nechte si od nás profesionálně nafotit produkty, interiéry, exteriéry či osoby. Vytvoříme pro vás virtuální prohlídku.
Mám zájem


              

 WEBY
Kvalitně zpracovaná a dokonale fungující webová prezentace přivede nové zákazníky a zlepší Vaše ekonomické výsledky. Při vytváření webů nás nezastaví ani ty nejnáročnější představy.
Mám zájem


              

 ESHOPY
Nechte e-shop vydělávat za Vás. Vytvoříme Vám moderní, funkční a přehledný systém, který bude jen a pouze Vaším majetkem. Nový e-shop můžete mít už za 8 týdnů.
Mám zájem


              

 Grafika
První dojem je pouze jeden. Nechte za sebe mluvit moderní styl a originalitu. Zajišťujeme grafické práce od A do Z. Vytvoříme Vaší firmě logo, zpracujeme podobu webu i marketingových materiálů.
Mám zájem


              

 Marketing
Odlišíme Vás od konkurence a oslovíme ty správné zákazníky. Zpracujeme průzkum trhu, vymezíme profil cílové skupiny, navrhneme marketingovou strategii i vhodné komunikační kanály.
Mám zájem


              

 SEO
Dostaneme Vás na první stránky vyhledávačů. Díky naší optimalizaci Vás klienti na internetu snadno najdou, což výrazně zvýší Vaši šanci na úspěch.
Mám zájem

            
              

 WEBHOSTING
Nespokojte se s málem. Naše vlastní datacentrum Vám garantuje webhosting s neomezeným diskovým prostorem, přenosem dat i počtem e-mailových účtů.
Mám zájem


              
              

           
              
           
            

          
        
           

     
     
      

  

        
  
    
            Pojďte do toho s námi!

       Pokud máte zájem o jakékoliv naše služby, kontaktujte nás přes formulář (níže) nebo telefonicky.
 Budeme se snažit Vám odpovědět v co nejkratší době.

      
        
           
          Prosíme, vyplňte následující formulář:

          

          
            
              
              
              
              Chci být kontaktován:

              
              Telefonicky
              nebo
              
              E-mailem
            

            
              
                Ze seznamu vyberte služby

                
                  
                  Weby
                  
                  Fotoslužby
                  
                  Mobilni aplikace
                  
                  CRM, ERP
                  
                  Sítě
                  
                  Webhosting
                  
                  SEO
                  
                  Marketing
                  
                  Grafika
                      
                  Eshopy
                          
                

              

                
                
                  

                    

                  

                  
                    
                  

                

            

          

        

      
     
      zavřít
    

  

                    
  
  
    	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  


	
    
		
	 Grafické studio
 Grafické studio



	 Garance Dokončení v termínu
 Garance Dokončení v termínu



	 Datacentrum ve vlastní správě
 Datacentrum ve vlastní správě



	 zkušenosti s velkými projekty
 zkušenosti s velkými projekty



	 Vývoj na míru
 Vývoj na míru



	 Vše In House
 Vše In House





	



	Kvalitní a individuální služby propojené s osobním přístupem konzultantů a zázemím profesionílního full-time týmu.

        To jsou hodnoty, díky kterým rosteme. 

        Naší prioritou nejsou pouze velké společnosti. Chceme, aby i menší firmy dostaly kvalitní služby, protože nám záleží na jejich spokojenosti. Vrací nám to dlouhodobou spoluprací či partnerstvím. 

        Nejsme marketingová agentura bez lidí. Jsme reální developeři projektů ať microsites či konfigurátorů nákupu a ecommerce řešení na míru.


	        
		

			
			Petr Beneš - jednatel

      	motto: Když nechceš, je to horší, než když opravdu nemůžeš.
	více jak 14 let se věnuje e-commerce a M & S
	mentor Vodafone Nápad Roku
	konzultant JIC 
	rád hledá nové obchodní příležitosti a talentované lidi


			
		
	




  
  
    

    
    
    

  

    Od roku 2007


  Jsme tu s Vámi již 10 let!

  


  
			
	  	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        
	
                 
        



    

    	Previous
	Next


  

  
	                  
      
        	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


      

      	Previous
	Next


    

  

  Reference


	
    	 

	 

	 

	 

	 

	 



  

   

  spolupracujeme



	
    		
	  	
          
				    
					    


					    
                TOP1TAXI

                Požadavek klienta bylo komplexní řešení a IT podpora od jedné 
společnosti. 
                            Pro TOP1Taxi tak dlouhodobě řešíme veškeré 
grafické požadavky, komplexní správu webu včetně IT supportu.  



              

				    

          

			  
	
          
				    
					    


					    
                Marouk

                Společnost Marouk za námi přišla v roce 2010 a od té doby jsme pro ni vyvinuli eshop na míru obsahující konfigurátor kancelářských židlí (v té době unikátní funkce na tomto trhu). Klientovi zajišťujeme komplexní správu eshopu a SEO služby.  


              

				    

          

			  
	
          
				    
					    


					    
                Po Office

                Požadavek klienta byl přehledným způsobem prezentovat nabídku prostor k pronájmu v rámci jedné budovy včetně vizualizace. Řešením je přehledný web s možností zadání poptávky po prostoru spojený s prezentací budovy jako celku. Pro klienta zajišťujeme grafické služby a IT podporu.  


              

				    

          

			  
	
          
				    
					    


					    
                Storge

                Tento klient požadoval jednoduchý a přehledný eshop napojeny na jeho interní informační systém pro správu produktů. Výsledkem je web Koupimkytku.cz, kde si zákazníci mohou jednoduše objednat čerstvé květiny s doručením jak na pobočku, tak případně k sobě domů.  


              

				    

          

			  
	
          
				    
					    


					    
                Pneu-dum.cz

                

     Dominantou tohoto pokročilého řešení je interaktivní filtr na pneumatiky, který umožňuje vyhledávat buď dle parametrů, či dle typu vozu. Velmi zajímavá pro klienta byla i implementace systému propojení skladu s intervalem 15 minut. Klientovi zajišťujeme serverové řešení a grafické podklady.




              

				    

          

			  
	
          
				    
					    


					    
                PhoneX

                Velmi pokročilé IT bezpečnostní řešení na českém trhu. Klientovi zajišťujeme IT služby dle jeho potřeby a serverové zázemí na nejvyšší úrovni s dostupností 24/7. Připravujeme grafické podklady nejen pro digitální účely ale i pro tisk, či polep firemních vozu.  


              

				    

          

			  



    	Previous
	Next


  

  Úspěšné příběhy


  
  	
  			
  				
  						

  						
                

                tyinternety.cz, 9/2016

                Názor: Co potřebují startupy od investorů a investoři od startupů.
Zhodnocení aktuálního stavu české startupové scény. Důvody úspěchu i neúspěchu nových projektů, zamyšlení nad rolí investora i zhodnocení
úrovně domácích startupů.

                
                celý článek
              

  				

        
	
  				
  						

  						
                

                Business lieaders, 10/2016

                Petr Beneš a jeho 7 kroků k úspěchu.

Jaké jsou předpoklady úspěchu v IT i v
podnikání obecně? V článku se dozvíte více nejen o motivaci k založení
společnosti NetWings i o hodnotách, které vyznáváme.                
                celý článek
              

  				

        
	
  				
  						

  						
                

                MontyRich, 12/2016

                Trendy ve vývoji e-shopů a webů pro rok 2017.
 Důležité detaily při tvorbě webu i eshopů, na co se zaměřit a čemu se vyhnout.                
                celý článek
              

  				

        
	
  				
  						

  						
                

                Forbes, 9/2013

                Odposlechy a úniky dat.
Vděčné mediální téma – a nejen mediální. „Pokud se vás to netýká, berete to jako daň dnešní době, navíc zdůvodněnou tím, že jde o vaše bezpečí. Jenže podobné metody jsou snadno zneužitelné."                
                celý článek
              

  				

        
	
  				
  						

  						
                

                iTradeNews, 6/2015

                
Nejcennější komoditou bude vedle vody soukromí  


Odposlechy a úniky dat. Vděčné mediální téma – a nejen mediální. „Pokud se vás to netýká, berete to jako daň dnešní době, navíc zdůvodněnou tím, že jde o vaše bezpečí. Jenže podobné metody jsou snadno zneužitelné.                
                celý článek
              

  				

        


      
      
      
  	

      	  

        

  	Napsali o nás

  

 Zobrazit katalogKatalog


	
  

  Na ten náš se budete těšit

     Posíláme inspiraci a zajímavé informace, které oceníte.

  Například novinky z e-commerce či jaká jsou aktuální bezpečnostní rizika...

  
  
		Váš email
		

		Ano, přihlas mě
		
	
 
  Newsletter

  

                                    
                                        
                                              
    	
	Proč nás
	Reference
	Succes stories
	Napsali o nás
	Katalog
	Kontakt
	
	


      


                                                        

                                                        


                                                        

                                                        
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                          .a{fill:#fff;}  




                                                                        NetWings, s.r.o.
Navrátilova 1
Brno Žabovřesky
616 00


                                                                    

                                                                    
                                                                        

                                                                        
                                                                            Otevírací doba:

                                                                            8:00 - 16:00                                                                        

                                                                    

                                                                    
                                                            
                                                                        

                                                                        
                                                                            HotLine, fakturace:

                                                                            +420 773 338 883

                                                                            info@net-wings.eu

                                                                        

                                                                    

                                                                    
                                                                      
                                                                        

                                                                        
                                                                            Obchodní oddělení:

                                                                            +420 773 343 494

                                                                            obchod@net-wings.eu

                                                            
                                                                        

                                                                    


                                                                  
                                                                        

                                                                        
                                                                            Projekty:

                                                                            +420 773 343 484

                                                                            projekty@net-wings.eu

                                                                        

                                                                    


                                                                            
                                                                        

                                                                        
                                                                            Technické oddělení:

                                                                            +420 702 209 209

                                                                            technici@net-wings.eu



                                                                        

                                                                    


                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                    

                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                Váš e-mail: *
                                                                        
                                                                        Co vás zajímá?*
                                                                        
                                                              
                                                                        

                                                                        odeslat
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                

                                                            

                                                            
                                                                © 2007 - 2017 NetWings, s.r.o. | All Rights reserved.

                                                                 | Projekty EU  | SportPlesBrno.cz

                                                                
                                                                          path class="b" d="m167.8 30.7c0 3-2.4 5.3-5.4 5.3-3 0-5.5-2.4-5.5-5.3 0-3 2.4-5.3 5.5-5.3 3 0 5.4 2.3 5.4 5.3zm-9.6 0c0 2.4 1.8 4.2 4.1 4.2 2.3 0 4.1-1.9 4.1-4.2 0-2.4-1.7-4.3-4.1-4.3-2.3 0.1-4.1 2-4.1 4.3zm3.3 2.8-1.2 0 0-5.3c0.5-0.1 1.2-0.2 2-0.2 1 0 1.5 0.2 1.8 0.4 0.3 0.2 0.6 0.6 0.6 1.1 0 0.6-0.5 1.1-1.1 1.3l0 0.1c0.5 0.2 0.8 0.6 0.9 1.3 0.2 0.8 0.3 1.1 0.4 1.3l-1.3 0c-0.2-0.2-0.3-0.6-0.4-1.3-0.1-0.5-0.4-0.8-1.1-0.8l-0.6 0 0 2.1zm0-3 0.6 0c0.7 0 1.2-0.2 1.2-0.8 0-0.5-0.4-0.8-1.1-0.8-0.3 0-0.6 0-0.7 0.1l0 1.5z" class="b"/>;
                                                                          ®
                                                                

                                                                

                                                            

                                                            

                                                        
                                                        

                                                        

  
  
  
  
  
   
  


                              
                                            
                                            











Top

                                                        